
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 040/23 SEDHC, de 20 de dezembro de 2023

Altera integrantes do Conselho
Municipal de Segurança Alimentar
e Nutricional - COMSEA
Proc. nº 26304/05

JACKSON NUNES, no uso de suas atribuições que lhe foram
conferidas, solicita atualização dos membros do CONSEA, indicados pela Sociedade Civil:

CONSIDERANDO as indicações constante no Ofício 010/23 recebido do CONSEA -
Conselho Municipal de Segurança Alimentar,

R E S O L V E

Art. 1º - Altera cadeiras da Sociedade Civil, passando a constar:

II - Representantes da Sociedade Civil:

f) Inzo Mametu Matamba Ria Congo Morunzambe

TITULAR: Marília Gabriela Carvalho Santos
CPF 401.947.508-33 RG 34.350.689-0
residente na Rua Caminho do Sonhador n° 04
complemento mecanizada 7010 Jóquei Clube / SV

Substituição de Juliana Clabunde dos Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria,
Cellula Mater da Nacionalidade, 20 de dezembro de 2023.

JACKSON NUNES
Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


